
                                                       UCHWAŁA  NR  LVI/718/09
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

 

                           z dnia 30 listopada 2009r.                          

 

w  sprawie  nabycia  na  własność  Gminy  Miejskiej  Pabianice  nieruchomości  położonej  w 
Pabianicach przy ul. Bugaj 93B, 93C.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.Nr 142 poz.1591 z 2001r.zm.:z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 
poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. Nr 
102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 
2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241) 
oraz art.5 ust.4 – ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U.Nr 32 poz.191, Nr 43 poz.253, Nr 92 
poz.541, z 1991r. Nr 34 poz.151, z 1992r. Nr 6 poz.20, z 1993r. Nr 40 poz.180, z 1994r. Nr 1 poz.3,  
Nr 65 poz.285, z 1996r.Nr 23 poz.102, Nr 106 poz.496, z 1997r. Nr 9 poz.43, z 2002r. Nr 153 
poz.1271, z 2004r. Nr 141 poz.1492) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. Wystąpić do Wojewody Łódzkiego z wnioskiem o przekazanie na własność Gminy Miejskiej

       Pabianice nieruchomości położonej w Pabianicach przy ul. Bugaj 93B, 93C – działki : nr 39

       o pow. 65 m2 i nr 40 o pow. 273 m2, zapisanej w księdze wieczystej KW 49687.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


